
令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R6.3.19 1. 石倉モータース 1,600,000 0
ー 2. （有）オーイ自動車 1,590,000 0

R6.5.20 3. （有）カーケア三谷 1,560,000 落札 1,716,000
4. 糀谷モ－タ－ス 1,588,000 0
5. 久坂モータース 1,583,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.3.19 1. （株）アイビックス若狭支店 5,508,000 落札 6,058,800
R6.4.1 2. （株）オーイング おおい支店 5,520,000 0
R7.3.31 3. 北陸綜合警備保障（株） 敦賀営業所 6,086,080 0

4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.3.27 1. 若丹建設（株） 1,160,000 落札 1,276,000
R6.3.28 2. 八峯建設（株） 1,173,000 0
R6.5.31 3. (有）藤原組 1,180,000 0

4. (有）吉良組 1,185,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.3.27 1. 若丹建設（株） 1,980,000 0
R6.3.28 2. 八峯建設（株） 1,950,000 落札 2,145,000
R6.4.30 3. (有）藤原組 1,980,000 0

4. (有）吉良組 1,970,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.3.27 1. （有）木村建設 1,251,000 0
R6.3.28 2. （有）大豊建設 1,254,000 0
R6.5.31 3. （株）ＦＵＫＵＩ 1,250,000 落札 1,375,000

4. （株）フジタ 辞退 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争道路維持補修工事 双まぜ線 大島 1,260,000 建設課

5,532,800 総務課 指名競争

林道維持補修工事 頭巾山線 名田庄納田終 1,190,000 建設課 指名競争

業者名

公用車 おおい町役場 本郷 1,627,150 建設課 指名競争

林道維持補修工事 永谷線 名田庄永谷 1,990,000 建設課 指名競争

庁舎夜間常駐警備業務 おおい町役場 本郷

1/2 R6.3.19



令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R6.3.21 1. イーアス（株） おおい店 6,200,000 0
R6.3.22 2. （株）オーイングおおい支店 6,165,000 0
R6.6.28 3. （有）岡電機 6,159,000 0

4. 共和電工（株） 6,158,000 落札 6,773,800
5. （有）浜上電気 6,168,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

大飯中学校1年教室エアコン更新工
事

大飯中学校 野尻 6,230,000 学校教育課 指名競争

2/2 R6.3.19


